1

平成26年４月１日

各   位
 会 社 名 ＯＳＪＢホールディングス株式会社

 代 表 者 代表取締役社長   井 岡 隆 雄

 コード番号 5912 東証第一部

 問 合 せ 先 企画総務室長  神 谷  保

 電 話 番 号 03－6220-0601

 URL  http://www.osjb.co.jp/

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月 31日付で下記のとおりコミットメントライン契約を締結いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約の概要

（１）融資枠設定金額 ：３５億円

（２）契 約 締 結 日 ：平成26年３月31日

（３）契 約 期 間 ：１年間

（４）契約先金融機関 ：株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

２．コミットメントライン設定の目的

今後のグループ事業展開における資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保

するとともに、財務バランスの適正化を図ることを目的として、コミットメントライン契約を

締結するものであります。

また、当社におきましては、グループ企業内において余剰資金の相互融通を行っており 、

ＯＳＪＢグループ全体において今後とも一層の資金効率の向上を図ってまいります。

                                     以 上